

Murerfirma Hans Jochumsen ApS

Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 77 64 04 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Hans Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirma Hans Jochumsen ApS Marienhoffvej 28 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 77 64 04 28
	Stiftet: 1. maj 1985
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jochumsen, Marienhoffvej 28, 8550 Ryomgård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive bygge- og anlægsvirksomhed, og virksomhed der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558 t.kr. mod 1.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	557.592	1.386.019
1 Personaleomkostninger	-1.072.505	-837.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	62.863	-14.500
Driftsresultat	-452.050	534.225
Andre finansielle indtægter	502	1.061
Øvrige finansielle omkostninger	-5.149	-17.179
Resultat før skat	-456.697	518.107
2 Skat af årets resultat	-3.605	-8.900
Årets resultat	-460.302	509.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	509.207
Disponeret fra overført resultat	-460.302	0
Disponeret i alt	-460.302	509.207

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	309.448
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.500	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>338.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>338.448</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.840	493.837
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	17.194	20.799
Tilgodehavender i alt	<u>515.034</u>	<u>564.636</u>
Likvide beholdninger	<u>341.643</u>	<u>615.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>856.677</u>	<u>1.180.432</u>
Aktiver i alt	<u>871.177</u>	<u>1.518.880</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	176.406	636.708
	Egenkapital i alt	376.406	836.708
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	236.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.407	195.366
	Anden gæld	240.364	250.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.771	682.172
	Gældsforpligtelser i alt	494.771	682.172
	Passiver i alt	871.177	1.518.880

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.062.346	829.757
Andre omkostninger til social sikring	10.159	7.537
	1.072.505	837.294
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.605	8.900
	3.605	8.900
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	309.448	1.304.943
Afgang	-309.448	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.304.943
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	1.275.943
Årets afskrivninger	0	14.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	1.290.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	14.500
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	636.708	127.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-460.302</u>	<u>509.207</u>
	<u>176.406</u>	<u>636.708</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		